2019 年 9 月 2 日

各位

           セントラル硝子株式会社

「2019 洗浄総合展」に出展します

 2019 年 9 月 4 日(水)～6 日(金)、パシフィコ横浜（神奈川県横浜市西区）で開催される

「2019 洗浄総合展」に出展しますので、お知らせします。

昨年出展した「2018 洗浄総合展」の様子

●主な出品内容

CELEFINⓇ1233Z (HFO-1233zd(Z))

https://www.cgco.co.jp/products/search_category/chemicals/CELEFIN_1233Z.html

＜用途事例＞

・金属加工部品の脱脂洗浄

・シリコーンオイルの溶剤

・精密洗浄、パーティクル除去など

●展示会詳細

期間：2019 年 9 月 4 日(水)～6 日(金) 10:00～17:00

場所：パシフィコ横浜 B ホール W-80

URL：https://biz.nikkan.co.jp/eve/senjyo/

【本件に関するお問い合わせ】

セントラル硝子株式会社 化成品営業部 HFO 営業開発室 TEL：03-3259-7304

https://www.cgco.co.jp/products/search_category/chemicals/CELEFIN_1233Z.html
https://biz.nikkan.co.jp/eve/senjyo/